○×マンション管理組合

令和 X 年度（20XX 年度）第○期 第○回 理事会議事録
日 時： ○○ 年 ○ 月 ○ 日（○） ○時〜○時
場 所： ○○マンション内 集会室 等
出席者： ○○ ○○

      ○○ ○○  以上○名

【議題】

１． ○○について

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

２． ○○について
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

３． マンション管理アドバイザー派遣の利用について
 【審議結果】承認
 宝塚市都市整備部住まいづくり推進課が窓口となっている「マンション管理

アドバイザー派遣事業」への申込手続きを行います。相談内容は〇〇と△△に
ついて予定しています。

４． ○○について
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

以上

次回理事会予定
  令和 X 年（20XX 年）○ 月 ○ 日（○）に予定しています。

                  令和 X 年 ○月○日

住所：兵庫県宝塚市〇〇〇〇〇
名称：△△△マンション管理組合
理事⻑（議⻑）：○○ ○○
議事録署名人 ：○○ ○○
議事録署名人 ：○○ ○○

アドバイザー派遣の申込決定事項に無関係の内容については、
⿊塗りして伏せていただいて結構です。

理事会等の決議書・議事録の書式例